
UCHWAŁA NR XXXIII/942/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/484/20 w sprawie uzgodnienia zakresu prac pielęgnacyjnych 
na pomnikach przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, 1718), Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/484/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie 
uzgodnienia zakresu prac pielęgnacyjnych na pomnikach przyrody § 2 pkt. 19 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

„na drzewach w obrębie alei wymienionej w § 1 pkt. 19: 

a) cięcia sanitarne; 

b) cięcia korekcyjne i odciążające w zakresie do 20% masy asymilacyjnej korony; 

c) założenie wiązań bezpiecznikowych w przypadku stwierdzenia niebezpiecznych nadwątleń 
lub utajonych próchnielin konarów, przewodników albo osłabienia mechanicznego pni; 

d) zwalczanie owocników grzybów pasożytniczych i zastosowanie odpowiednich fungicydów 
w przypadku stwierdzenia porażenia drzew chorobami grzybiczymi; 

e) wykonanie tzw. cięć na krótkopędy w przypadku pojawienia się oznak antraknozy; 

f) zastosowanie mikoryzy typowej dla platana klonolistnego; 

g) nawożenie nawozami mineralnymi o przedłużonym działaniu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 826454C5-140E-484C-9323-D536555AD7A8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 zm. Litera c
	Paragraf 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 zm. Litera e
	Paragraf 1 zm. Litera f
	Paragraf 1 zm. Litera g

	Paragraf 2
	Paragraf 3


